
 
 

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

 

ÇİFT ANADAL VE YANDAL PROGRAMI GENEL UYGULAMA ESASLARI 

 

 

1- Çift anadal programındaki öğrenciler, ikinci anadal programından mezun olabilmek için kayıtlı olduğu anadal programına 

sayılmayan ve en az 60 AKTS'ye karşılık gelen dersleri başarıyla tamamlamalıdır.    

 

2- Öğrenciler Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi'nde açılan Yandal sertifika programlarını tamamlayabilmek için, en az 30 

AKTS'ye karşılık gelen dersi Yandal programından almalıdır ve bu dersleri başarıyla tamamlamalıdır. Öğrencilerin Yandal 

programında alacakları dersler kayıtlı oldukları lisans programlarına sayılamaz.  

 

3- Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi öğrencileri mezun olabilmek için kayıtlı oldukları lisans programının teknik seçmeli 

ders listesinde yer alan en az 4 dersi başarıyla tamamlamış olmalıdır.  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ÇİFT ANADAL BAŞVURU ŞARTLARI 

1. Öğrenci; Çift Anadal Diploma Programına, kayıtlı olduğu lisans programının en erken 3. ve en geç 5. yarıyılın başında 

başvurabilir. 

2. Öğrencinin; Çift Anadal Diploma Programına başvurabilmesi için; 

a- Başvurduğu yarıyıla kadar kayıtlı olduğu Anadal programında aldığı tüm dersleri başarıyla tamamlamış olması 

b- Başvurusu sırasındaki ağırlıklı genel not ortalamasının (GANO) en az 3,00 (100 üzerinden 76.66) olması 

c- Anadal Diploma programının, ilgili sınıfında başarı sıralaması itibariyle en üst %20’de bulunması gerekir. 

d- Başarı sıralamasının %20 sinde yer almayan öğrencilerden Çift Anadal yapılacak programın ilgili yıldaki taban puanı ve 

başarı sırasından az olmamak üzere ÖSYM -YKS puanına sahip olanlar Çift Anadal programına başvurabilirler. 

e- Çift Anadal Diploma programına başvurular, başvuru takviminde belirtilen tarihte başvuru formu ile birlikte Mühendislik 

ve Doğa Bilimleri Fakültesi sekreterliğine elden yapılacaktır. 

 

YANDAL BAŞVURU ŞARTLARI 

1. Öğrenci; Yandal Programlarına kayıtlı olduğu lisans programının, en erken 3. ve en geç 6. yarıyılının başında başvurabilir. 

2. Başvurduğu yarıyıla kadar kayıtlı olduğu lisans programında aldığı tüm kredili dersleri başarı ile tamamlamış olmak 

3. Başvurusu sırasındaki ağırlıklı genel not ortalamasının (GANO) en az 2,60 (100 üzerinden 67,33) olması gerekir. 

 

Not 1: Mühendislik programlarına programın yerleştirme puan türünde (SAY) başarı sırası 300 bininci sırada olan adayın yerleştirme 

puanının altında yerleştirme puanına sahip adaylar yerleştirilmeyecektir.  

Not 2: Dersler İnşaat Mühendisliği (Türkçe) Bölümü hariç diğer bölümlerde %100 İngilizce yapılmaktadır. 

Not 3: Çift Anadal ve Yandal Programına başvurular 19.08.2024-02.09.2024 tarihleri arasında Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

sekreterliğine elden yapılacaktır. Mail ve Posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 

 


